
 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

 

За работа на Надзорниот одбор за контрола над материјално-финансиското работење на ЈКП 

Дервен во 2023 година 

 

 

 

 

 

 

1. Ја разгледува Годишната сметка и Извештајот за работа на претпријатието во 2022 година и 

потоа му доставува мислење на Управниот одбор. 

 

Рок: 26.02.2023 

 

2. Го разгледува Извештајот за тримесечното работење на претпријатието во тековната 2023 

година и потоа му доставува мислење на Управниот одбор. 

 

Рок: 10.05.2023 

 

3. Го разгледува Извештајот за полугодишното работење на претпријатието за тековната 2023 

година и потоа му доставува мислење на Управниот одбор. 

 

Рок: 25.09.2023 

 

4. Го разгледува Извештајот за деветтомесечното работење на претпријатието за тековната 2023 

година и потоа му доставува мислење на Управниот одбор. 

 

Рок: 10.11.2023 

 

5. Врши контрола над материјалното финансиско работење на претпријатието во текот на годината 

по сопствена иницијатива. 

 

 

 

 

 

Доставено до: 

-Архива        ПРЕТСЕДАТЕЛ  

-Списи на Н.О                          на Управниот одбор 

-Членови на Н.О                  Дипл.Правник Александар Јаковлевски 

 

 

 

 

 


